AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA

TCAramih

1722

DELIBERAZIONE N°

DEL

POLICLINICO “G. RODOLICO — SAN MARCO”
CATANIA

04 460 203

OGGETTO: Utilizzo della graduatoria concorsuale di cui alla deliberazione n. 2632 del 30/11/2022 per la
copertura a tempo indeterminato din. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica. IMMEDIATA

ESECUTIVITA.

Settore proponente:
Risorse Umane — U.O.S. Reclutamento
X Bilancio 2023 C.E. vari

o Il presente atto non comporta spesa

Il Responsabile del Procedimento
(Dott. Alberto Moschella)

Il Direttore del Settor:
(Dr.ssa CarmelvBuon glio)

/

7

Settore Economico-Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2023

Registrazione n° ihhr/olﬂZB

o Siattestala compatiéilité economica della spesa

Il Fun 'onarioQM
// 7S

11 Direttore del Settore
Economico- Finanziario e Patrimoniale
(Dr.ssa Monica Castro)

{-\- 5
e e A >
\ ',
N/

I

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Sirna
Nominato con D.P. n. 613/Serv. 1°/S.G. del 29/10/2020

Con il parere favorevole

del Direttore Amministrativo, Dr. Rosario Fresta

"_d‘e'_l;_i_')ir'e;ttﬂéfe Sanitario, Dr. Antonio Lazzara | A $55.¢8

E con Iassistenza quale Segretario verbalizzante del

Dr. Bry

! erer Aleced
7N




Preso atto della volonta della Direzione Strategica di procedere alla copertura a tempo
indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica in atto vacanti;

Ritenuto pertanto di procedere alle assunzioni di che trattasi mediante 1’utilizzo della
graduatoria concorsuale relativa alla disciplina sopraindicata approvata con deliberazione n.
2632 del 30/11/2022;

Ritenuto, altresi, di dover subordinare I'immissione in servizio dei candidati aventi titolo
all'accertamento dell'idoneita alle mansioni di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica a
nonché al rilascio, da parte degli stessi, di dichiarazione sostitutiva di atto notorio attestante il
possesso dei prescritti requisiti di legge e I'insussistenza di situazioni di incompatibilit;

Preso atto che il costo derivante dalle suddette assunzioni rientra nel tetto di spesa previsto

dalla nota assessoriale n. 6793/2019;

Ritenuto di dover dare mandato all’U.O.S. Reclutamento del personale di potre in essere
tutti gli atti necessari alla stipula dei contratti a tempo indeterminato di che trattasi;

Ritenuto, altresi, di dover munire il presente atto della clausola di immediata esecutivita,
viste le necessita assistenziali collegate;

Preso atto della proposta del Direttore del Settore che, con la propria sottoscrizione, ne

attesta la regolarita formale e la legittimita sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo} e del Direttore Sanitario. |

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Procedere alla copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti vacanti di Dirigente Medico
disciplina Radiodiagnostica, attraverso I’utilizzo della graduatoria concorsuale relativa alla

suddetta disciplina approvata con deliberazione n. 2632 del 30/11/2022.

Subordinare l'immissione in servizio dei candidati aventi titolo all'accertamento
dell'idoneita alle mansioni di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica, nonché al rilascio,
da parte degli stessi, di dichiarazione sostitutiva di atto notorio attestante il possesso dei prescritti

requisiti di legge e I’insussistenza di situazioni di incompatibilita.

Dare atto che il costo derivante dalle suddette assunzioni rientra nel tetto di spesa
previsto dalla nota assessoriale n. 6793/2019.

Dare mandato all’U.O.S. Reclutamento del personale di porre in essere tutti gli atti
necessari alla stipula dei contratti a tempo indeterminato di che trattasi.

Imputare il costo complessivo di € 52.723,20 al bilancio 2023 come segue:




e (uanto a € 30.173,84 al ¢/30111604 (Stip. base)

e quantoa€ 5.650,88 al ¢/30111606 (Ind. di spec. Med.)
e quantoa€ 1.679,44 al ¢/30111607 (Ind. Rapp. Escl.)

e quantoa€ 1.000,00 al ¢/30111606 (Rpu)

e quantoa€ 211,20 al ¢/30111604 (Vac. Contr.)

e quantoa€ 10.326,88 al ¢/30111630 ( Oneri Rifl.)

e quantoa€ 390,96 al ¢/30111631 ( Inail)

e quantoa€ 3.290,00 al ¢/30501110 ( Irap)

Dare al presente atto immediata esecutivita, viste le necessitd assistenziali

collegate.

)

1

I Direttore del i@ r¢/ proponente

/

Il DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sirna T

—
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta {A\?\m A\
M

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara ASEE

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE %"’#ﬁa@zﬁkcﬂ
Vil

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell’ AOU Policlinico “G.

Rodolico — San Marco” di Catania, ai sensi dell’art. 53 LR 30/93 smi e dell’art. 32 della L. n. 69/2009.”

Catania li Og K - ,292}

IL RESPONSABILE




